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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
Campeonato Salteño Amateur 2024 
последно ажурирање16.12.2024 00:33:24
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг Клуб/Град
1 Barcos, Luciano URU 1833 Salto
2 Fleitas, Pablo URU 1540 Salto
3 Olivera, Keoma URU 1483 Salto
4 Donatto, Sergio URU 0
5 Ferreira, Alfonso URU 0
6 Gallino, Bianca URU 0
7 González, Alan URU 0
8 Hernández, Alex URU 0
9 Hernández, Brandon URU 0
10 Moscatelli, Mikaela URU 0
11 Porta, Joaquín URU 0
12 Texeira, Lucas URU 0 Salto

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1040740.aspx?lan=21
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